



Associação Promocional "Coração de Maria"

Fundação em 03/06/1995

Bairro Pinga Fogo - Cx.Postal 12 - Itaporanga / Sp

Reconhecida de Utilidade Pública Municipal - Lei nº: 1604 de 17/07/1998

e-mail: fabrimatilde@gmail.com - Fone 15-996285982 / 997262096

CNPJ nº: 01.652.449/0001-05

PESQUISA DE PREÇO

Chamamento Público - Nº. 10/2017 - MUNICÍPIO DE ITABERÁ / SP

EMPRESA: DESADRA E ROSA LTDA - EAP

TELEFONE: (15) 3565-1581

NOME PARA CONTATO: _____

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	UNID	QTD	VALOR	
					UNIT	TOTAL
1.	Arroz 5 kgs	CASTELÃO	pc	01	11,65	11,65
2.	Feijão 1Kgs	CARUNCHÃO	pc	02	4,20	8,40
3.	Óleo 900 ml	CONCORDIA	un	02	2,97	5,94
4.	Sal refinado 1 kgs	MARLIN	un	01	0,99	0,99
5.	Açúcar cristal 5 kgs	TWISTER	pc	02	7,99	15,98
6.	Pó de Café 500 gr.	CABOCLO	un	01	9,88	9,88
7.	Farinha de Milho 1 Kgs	MOTA	un	01	2,95	2,95
8.	Farinha de Trigo 1kgs	COAMO	un	02	2,25	4,50
9.	Fermento Royal	ROYAL	un	01	2,59	2,59
10.	Macarrão Orsi Espaguete 2 0kgs	ORSI	Kg	02	4,19	8,38
11.	Extrato de Tomate (lata 340 gr)	ELEFANTE	Um	02	3,58	7,16
12.	Batata		Kg	03	1,40	4,20
13.	Cenoura		Kg	01	2,80	2,80
14.	Cebola		Kg	01	2,95	2,95
15.	Alho Tempero 500 gr.	OTAVIO	Pc	01	2,37	2,37
16.	Milho Verde (lata)	QUERO	Um	02	1,19	2,38
17.	Ervilha (lata)	QUERO	Um	02	1,40	2,80
18.	Maionese 500ml	SOYA	Um	01	3,15	3,15



Associação Promocional "Coração de Maria"

Fundação em 03/06/1995

Bairro Pinga Fogo - Cx.Postal 12 - Itaporanga / Sp

Reconhecida de Utilidade Pública Municipal - Lei nº: 1604 de 17/07/1998

e-mail: fabrimatilde@gmail.com - Fone 15-996285982 / 997262096

CNPJ nº: 01.652.449/0001-05

19.	Margarina c/ sal 500 gr	DELICIA	Um	01	4,27	4,27
20.	Bolacha Parati A/S 370 gr	PARATI	Um	02	3,99	7,98
21.	Bolacha Parati Leite 370 gr	PARATI	Un	02	3,45	6,90
22.	Chá Erva Mate 500 gr (250G)	LEÃO	Um	01	7,37	7,37
23.	Papel Higiênico c/4 30m	DAMA	pc	02	2,55	5,10
24.	Desinfetante 2Litros	URCA	un	01	4,27	4,27
25.	Sabão em Pedra 05 unidades	YPE	pc	01	5,95	5,95
26.	Sabão em Pó 1 Kgs	TIXAN	un	01	6,15	6,15
27.	Água Sanitária 2 litros	CANDOURA	un	01	4,15	4,15
28.	Lingüiça mista		kgs	01	7,90	7,90
29.	Salsicha	PERDIGÃO	Kgs	01	5,95	5,95
30.	Carne Moída		Kgs	01	11,90	11,90
31.	Carne Bovina de 2°	PICADÃO	Kg	05	12,90	64,50
32.	Ovos - dúzia	YOROZUYA	Dz	01	5,28	5,28
33.	Sardinha lata 200 gr (250G)		un	01	5,99	5,99
34.	Gás de Cozinha 13P		un	01	57,60	57,60

Prazo da Validade da Proposta: 14 / 08 / 17 TOTAL => 310,33

DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO:

Os pagamentos serão realizados mediante crédito na conta bancária de titularidade do fornecedor.

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL

Nº Agência: 2177-6

Nº Conta: 12.716-7

Itaporanga, 27 de JULHO de 2017.

38.776.902/0001-97

Carimbo CNPJ

DESIDERA & ROSA LTDA - EPP

Rua Dr. Felipe Vita, 1003

CEP. 18.480-000

Itaporanga - SP